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Nazwa Monitor  ViewSonic CDX5552

Cena 16 449,00 zł

Producent Viewsonic

OPIS PRODUKTU

 Dzięki oszałamiającej jasności, żywym obrazom komercyjny wyświetlacz ViewSonic CDX5552 55 "to

idealne narzędzie do tworzenia ścian wideo, które zachwycają! Dzięki instalacjom maksymalnie 10x10  i

wyjątkowo wąskiej ramce, która mierzy tylko 3,5 mm pomiędzy połączonymi wyświetlaczami, CDX5552

zapewnia niemal bezproblemową komunikację o dużej sile oddziaływania, która pomaga zaskakiwać,

inspirować i informować. Ten wytrzymały, komercyjny wyświetlacz z pełną metalową konstrukcją i

odpornym na zarysowania szkłem hartowanym zapewnia niezawodne przesyłanie wiadomości 24

godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Dzięki rozdzielczości Full HD 1080p, jasności 450 nitów, technologii

SuperClear® dla szerokich kątów widzenia i dwóm głośnikom stereo 10 W, CDX5552 zapewnia ostre,

żywe obrazy z niesamowitym dźwiękiem dla doskonałej wydajności multimediów.

Bardzo wąska ramka

Dzięki cienkiej krawędzi pomiędzy połączonymi wyświetlaczami, ten komercyjny wyświetlacz tworzy

wspaniałe, prawie bez szwu obrazy, gdy jest używany w dużych konfiguracjach ścian wideo.

Ściana wideo 10x10  z DisplayPort lub DVI

Dzięki zintegrowanym wyjściom DisplayPort i DVI, wyświetlacz ten obsługuje ściany wideo do 10x10w

celu uzyskania oszałamiających instalacji ściennych z wieloma wyświetlaczami. Ponieważ tylko jeden z

wyświetlaczy musi być podłączony do źródła obrazu / treści, koszty instalacji i konserwacji są niższe.

Kontroluj wiele urządzeń

Funkcja HDMI CEC umożliwia lokalne sterowanie odtwarzaczami DVD, systemami dźwiękowymi i innymi

urządzeniami podłączonymi przez HDMI bezpośrednio za pomocą pilota zdalnego sterowania



wyświetlacza.

Bezpłatne Dołączone oprogramowanie vController

Dołączone oprogramowanie vController zapewnia prosty i intuicyjny interfejs do zdalnego zarządzania,

ustawień związanych z OSD i planowania na wdrożonych wyświetlaczach przez RS232 lub LAN.

Gniazdo komputera OPS

Wyposażony w Open Pluggable Specification (OPS), ten wyświetlacz zapewnia bezproblemową

integrację i łatwą instalację w każdym środowisku. Ponadto wyświetlacz ten można łatwo podłączyć do

zewnętrznego odtwarzacza multimedialnego, aby zapewnić multimedialne wrażenia swoim klientom.

Podwójne zintegrowane głośniki

Zaprojektowany z podwójnymi zintegrowanymi głośnikami, ten wyświetlacz łączy w sobie niesamowitą

wydajność ekranu z dźwiękiem stereo, zapewniając wciągające wrażenia multimedialne.
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